VERTIKAL INSTALLATION
EEHV Ø 900 - EAV Ø 800-900
EHL Ø 900 - EAL Ø 800-900
TPi Klimatimport AB
Luftkylda kondensorer
Kylmedelkylare

5230 - 5231
5240 - 5241
5250 - 5251
5260 - 5261
12
12
Motortyp
* 3 ~
400 V
50 Hz
* 3 ~
460 V
60 Hz
*      = Motorskydd
Elförbrukning motor x1
Fläktar Ø 800 A3G800-AV01-01 30128669 150 400/3/50 Hz 1090 2,98 4,5 1
Fläktar  Ø 800 A3G800-AT21-01 30103946 150 400/3/50 Hz 925 1,85 2,85 1
Fläktar Ø 800 A3G800-AO84-90 30103935 112 400/3/50 Hz 735 0,84 1,4 2
Fläktar  Ø 800 A3G800-AN36-94 30103948 112 230/1/50 Hz 600 0,44 1,9 2
Fläktar Ø 910 A3G910-AV02-01 30106312 150 400/3/50 Hz 1000 2,88 4,4 1
Fläktar  Ø 910 A3G910-AS22-01 30108567 150 400/3/50 Hz 800 1,55 2,4 1
Fläktar  Ø 910 A3G910-AO83-90 30103949 112 400/3/50 Hz 610 0,625 1,1 2
Fläktar Ø 910 A3G910-AN46-94 30108569 112 230/1/50 Hz 480 0,31 1,4 2
ZIEHL-ABEGG typ
Fläktar  Ø 800 FN080-ZII.DG.V5P4 30153741 116 400/3/50 Hz 700 0,83 1,45 5
Fläktar  Ø 800 FN080-ZII.GL.V7P3 30137218 152 400/3/50 Hz 1100 3,1 4,8 5
Fläktar  Ø 910 FN091-ZII.DC.V4P3 30191715 116 Lite 200...277 V 1~ 50/60 Hz 4